Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 184»

350065, г. Краснодар, ул. Гидростроителей, д. 25, тел./факс (861)237-59-89

e-mail: mdou_ds184 @mail.ru

________________________________________________________________________________

  Приказ

От 29.05.2025 г.                                                                                       № 100

 О закрытии платных дополнительных образовательных услуг

В связи с окончанием периода оказания платных дополнительных

образовательных услуг, выполнением учебной программы

п р и к а з ы в а ю:

1. Закрыть платные дополнительные образовательные услуги с 01.06.2025 г.

2. Прокофьевой Анне Юрьевне, старшему воспитателю, ответственной за

организацию, контроль, учет оплаты услуг родителями, завершить

оформление необходимой документации.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

 «Детский сад № 184»                                                                  Е.Г. Атанова

С приказом ознакомлена:

Прокофьева А.Ю.

		2025-05-29T15:54:01+0300
	Атанова Елена Георгиевна